DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000267 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de junho de 2024 Ano 6

Decreto

Rua Agnelo Cardoso nº 270 Bairro São João Batista  CNPJ: 01.017.317/0001-01

DECRETO LEGISLATIVO N° 01-A/2024

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
REALIZADO PELA CâMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CA MARA MUNICIPAL DE ANAGE /BAHIA, no uso de suas atribuiço es
legais, apo s necessa ria vista e confere ncia de todos os atos havidos antes, durante e apo s
a realizaça o do Concurso Pu blico n° 001/2024, com acompanhamento pessoal por
presença das rotinas e constatando a legalidade e correça o de tudo, e para os fins de que
fazem necessa rio;

CONSIDERANDO que a Ca mara Municipal de Anage /Bahia, realizou no dia 05 de
maio de 2024, concurso pu blico para o preenchimento de vagas ao quadro efetivo de
pessoal;

CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu
Resultado Final, com a publicaça o da relaça o nominal dos aprovados e classificados no
site http://www.airdoc.com.br/visualizar-
publicacoes?cod=4991&file=351D5A9B98DE5724EEF3B98F5133D10F&type=edicao,
no dia 07 de junho de 2024 – no Dia rio Eletro nico Oficial da Ca mara Municipal de Anage ;

CONSIDERANDO finalmente que foram respeitados e praticados todos os atos que

garantiram a legalidade e o bom andamento do concurso pu blico da Ca mara Municipal de
Anage  concernente ao Edital do Concurso Pu blico n° 001/2024,

DECRETA:

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Concurso Pu blico, concernente ao
Edital do Concurso Pu blico n° 001/2024, a  vista do relato rio apresentado pela empresa
RBITENCOURT CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, realizadora do Concurso para
preenchimento de cargos vagos ao quadro efetivo, consagrando-se como exatos e
definitivos os resultados das listagens do Relato rio de Conclusa o.

Art. 2º. O Concurso Pu blico tera  validade pelo prazo de 02 (dois) anos, contado da
publicaça o de sua homologaça o, podendo ser prorrogado por igual perí odo, para atender
o interesse pu blico da administraça o.

Gabinete do Presidente da Ca mara de Vereadores, 12 de junho de 2024.

Registre-se e Publique-se no Dia rio Oficial Deste Legislativo.

Presidente da Câmara Municipal

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 004
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 60558DB59FF336E69EBBDC2F5C3187E9

		2024-06-12T10:33:42-0300